

Integra Holding ApS

Skovlytoften 4

2840 Holte

CVR-nr. 14 13 12 99

Central Business Registration No. 14 13 12 99

Årsrapport for 2017/18

Annual Report for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2018

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 24/10 2018*

Bo Prangsgaard
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018 <i>Income statement 1 May 2017 - 30 April 2018</i>	17
Balance pr. 30. april 2018 <i>Balance sheet at 30 April 2018</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	23

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Integra Holding ApS
Skovlytoften 4
2840 Holte

CVR-nr.: 14 13 12 99

CVR no.: 14 13 12 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Reporting period: 1 May 2017 - 30 April 2018

Hjemsted: Rudersdal

Domicile: Rudersdal

Bestyrelse

Board of Directors

Bo Prangsgaard, formand (Chairman)

Søren Peter Svendsen

Peter Thorsen

Carsten Thorsen

Michael Niels Thorsen

Direktion

Executive Board

Michael Niels Thorsen

Revision

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Integra-selskaber samt at virke som et investeringsselskab.

Usædvanlige forhold

Dattervirksomheden BAN 2000 GmbH er under afvikling. Afviklingen medfører betydelig usikker om forsat drift hos søsterselskabet Scanavia A/S. For nærmere omtale heraf henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK'000 873, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på DKK'000 8.827.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Business activities

The company's main activity is to hold shares in Integra companies and to act as an investment company.

Unusual matters

The subsidiary BAN 2000 GmbH has entered into liquidation. The winding up results in significant uncertainty about continued operations of the affiliated company Scanavia A/S. For further details, see note 1.

Business review

The company's income statement for the year ended 30 April 2018 shows a Profit of DKK 873,000 and the balance sheet at 30 April 2018 shows equity of DKK 8,827,000.

The year's result is considered unsatisfactory.

Bruttofortjeneste		9.591	1.440
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	(3.613)	(1.582)
<i>Staff costs</i>			
Resultat før finansielle poster		5.978	(142)
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.627)	(899)
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(423)
<i>Income from investments in associates</i>			
Finansielle indtægter	3	51	227
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	4	(244)	(328)
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		2.158	(1.565)
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	5	(1.285)	159
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		873	(1.406)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat		873	(1.406)
<i>Retained earnings</i>			
		873	(1.406)

Balance pr. 30. april 2018*Balance sheet at 30 April 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	6	3.750	3.750
		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Materielle anlægsaktiver			
<i>Tangible fixed assets</i>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	5.508	12.865
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	8	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other fixed asset investments</i>	9	1.028	990
Deposita <i>Deposits</i>	9	36	0
		<u>6.572</u>	<u>13.855</u>
Finansielle anlægsaktiver			
<i>Fixed asset investments</i>			
		<u>10.322</u>	<u>17.605</u>
Anlægsaktiver i alt			
<i>Total fixed assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		407	261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		4.096	529
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		3.138	2.284
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.691	590
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		256	31
		<u>10.588</u>	<u>3.695</u>
Tilgodehavender			
<i>Receivables</i>			

Balance pr. 30. april 2018 (Fortsat)*Balance sheet at 30 April 2018 (Continued)*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Likvide beholdninger		<u>525</u>	<u>375</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.113</u>	<u>4.070</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u>21.435</u>	<u>21.675</u>
<i>Total assets</i>			

Balance pr. 30. april 2018*Balance sheet at 30 April 2018*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		200	200
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.627	7.756
Egenkapital	10	<u>8.827</u>	<u>7.956</u>
<i>Total equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		246	246
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Provisions relating to investments in group entities</i>		284	1.645
Hensatte forpligtelser i alt		<u>530</u>	<u>1.891</u>
<i>Total provisions</i>			
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		2.730	2.902
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>2.730</u>	<u>2.902</u>
<i>Total non-current liabilities</i>			

Balance pr. 30. april 2018 (Fortsat)*Balance sheet at 30 April 2018 (Continued)*

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK'000	<u>2017</u> DKK'000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	11	172	81
Banker <i>Banks</i>		999	995
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		639	251
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		4.953	3.022
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		33	33
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		216	520
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.262	317
Anden gæld <i>Other payables</i>		796	3.482
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		158	225
Deposita <i>Deposits</i>		120	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>9.348</u>	<u>8.926</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total debt</i>		<u>12.078</u>	<u>11.828</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>21.435</u>	<u>21.675</u>
Særlige forhold i årsregnskabet <i>Other anomalies in the annual report</i>	1		
Eventualposter mv. <i>Contingencies, etc.</i>	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	13		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2017 <i>Equity at 1 May 2017</i>	200	7.754	7.954
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	873	873
Egenkapital 30. april 2018 Equity at 30 April 2018	200	8.627	8.827

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

1 Særlige forhold i årsregnskabet

Other anomalies in the annual report

Dattervirksomheden BAN 2000 GmbH er under afvikling. Dattervirksomheden Scanavia A/S har væsentlig gæld til BAN 2000 GmbH som må forventes opkrævet i forbindelse med afviklingen samt et eventualaktiv mod BAN 2000 GmbH. Dette kan medføre betydelig usikkerhed om forsat drift for Scanavia A/S.

I Integra Holding ApS er kapitalandele i BAN 2000 GmbH og Scanavia A/S nedskrevet, ligesom tilgodehavender hos selskaberne er nedskrevet. Afviklingen af BAN 2000 GmbH og den potentielle konkurs i Scanavia A/S forventes ikke at have yderligere effekt for de øvrige selskaber i koncernen, end hvad der er indregnet i det foreliggende årsregnskab.

The subsidiary BAN 2000 GmbH has entered into liquidation. The subsidiary Scanavia A/S owes a considerable amount to BAN 2000 GmbH which may be expected to be charged in connection with the winding up and a contingent asset against BAN 2000 GmbH. This may cause significant uncertainty about continued operations of Scanavia A/S. Within Integra Holding ApS, equity investments in BAN 2000 GmbH and Scanavia A/S have been written down and receivables from the companies have been written down as well. The winding up of BAN 2000 GmbH and the potential bankruptcy of Scanavia A/S are not expected to have more effect on the other companies of the group than what is recognised in the available financial statements.

2 Personalemkostninger

Staff costs

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK'000	DKK'000
Lønninger	5.563	3.784
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	40	20
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	102	114
<i>Other staff costs</i>		
	<u>5.705</u>	<u>3.918</u>
Overført til produktionslønnninger	(2.092)	(2.336)
<i>Transfer to production wages</i>		
	<u>3.613</u>	<u>1.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2017/18	2016/17
	DKK'000	DKK'000
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28	109
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	23	106
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	0	12
<i>Foreign exchange gains</i>		
	51	227
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	108
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	216	207
<i>Other financial expenses</i>		
Kursreguleringer omkostninger	26	13
<i>Exchange adjustment expenses</i>		
Valutakurstab	2	0
<i>Exchange loss</i>		
	244	328
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.286	19
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	(58)
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	(120)
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	1.285	(159)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Aktiver der måles til dagsværdi

Assets measured at fair value

	Investerings- ejendomme <i>Investment pro- perties</i>
Kostpris 1. maj 2017 <i>Cost at 1 May 2017</i>	4.168
Kostpris 30. april 2018 <i>Cost at 30 April 2018</i>	4.168
Værdireguleringer 1. maj 2017 <i>Revaluations at 1 May 2017</i>	(418)
Værdireguleringer 30. april 2018 <i>Revaluations at 30 April 2018</i>	(418)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	3.750

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Disclosure of the assumptions underlying fair value calculations of assets and liabilities

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Rent payable for non-occupied property is determined at 0 % of rental income.

Driftsomkostningerne udgør 13 % af lejeindtægterne.

Operating expenses make up 13 % of rental income.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 0 % af lejeindtægterne.

Maintenance costs make up 0% of rental income.

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes samlede driftsresultater for indeværende år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Property in Vedbæk

The fair value of the investment properties is determined on the basis of a return-based valuation model, i.e. based on the property's expected operating profit and a required rate of return. The properties' total operating profit for the current year is expected to be maintained taking into account the risk of non-occupied property and maintenance, etc.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 5,7 %, som ligger på niveau med det generelle afkastkrav for kontorejendomme i Vedbæk som ligger på 5,75 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

In addition, management expects to achieve a return of 5.7 % which is on the same level as the general required rate of return of office properties in Vedbæk, which is 5.75%. The required rate of return is determined on the basis of the actual state of affairs at the balance sheet date and is primarily attributable to location.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

6 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Assets measured at fair value (Continued)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Sensitivity in determination of fair value of investment properties

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognised in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav <i>Changes in average required rate of return</i>	(0,50)% -..5 %	Basis Base	0,50 % ..5 %
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Afkastprocent <i>Rate of return</i>	9,20	9,70	10,20
Dagsværdi <i>Fair value</i>	3.967	3.750	3.578
Ændring i dagsværdi <i>Change in fair value</i>	217	0	(172)

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

	2018	2017
	DKK'000	DKK'000
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. maj 2017	10.830	2.188
<i>Cost at 1 May 2017</i>		
Tilgang i årets løb	0	8.642
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 30. april 2018	<u>10.830</u>	<u>10.830</u>
<i>Cost at 30 April 2018</i>		
Værdireguleringer 1. maj 2017	2.035	(247)
<i>Revaluations at 1 May 2017</i>		
Årets resultat	430	(696)
<i>Profit/loss for the year</i>		
Udbytte modtaget	(1.207)	0
<i>Received dividend</i>		
Afskrivning på goodwill	(4.057)	(203)
<i>Amortisation of goodwill</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(1.162)	1.536
<i>Equity investments with negative net asset value amortised over receivables</i>		
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(1.361)	1.645
<i>Equity investments with negative net asset value transferred to provisions</i>		
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>(5.322)</u>	<u>2.035</u>
<i>Revaluations at 30 April 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>5.508</u>	<u>12.865</u>
Carrying amount at 30 April 2018		

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>
Integra Consult A/S	Rudersdal	100 %	5.509	523
Scanavia A/S	Rudersdal	100 %	0	449
Integra Aviation Academy Denmark ApS	Rudersdal	100 %	0	(378)
Integra Aerial Services ApS	Rudersdal	80 %	0	2.453
BAN 2000 GmbH	Tyskland Germany	91 %	0	(2.617)
			5.509	430
			2018 DKK'000	2017 DKK'000

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

Investments in associates

Kostpris 1. maj 2017 <i>Cost at 1 May 2017</i>	500	500
Kostpris 30. april 2018 <i>Cost at 30 April 2018</i>	500	500
Værdireguleringer 1. maj 2017 <i>Revaluations at 1 May 2017</i>	(500)	(77)
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(114)
Afskrivning på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	0	(309)
Værdireguleringer 30. april 2018 <i>Revaluations at 30 April 2018</i>	(500)	(500)
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	0	0

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Investments in associates are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Registered office</i>	Ejerandel <i>Ownership interest</i>
Reseiwe A/S	Aalborg	20 %

9 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Andre værdipa- piper og kapital- andele <i>Other securities and investments</i>	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. maj 2017 <i>Cost at 1 May 2017</i>	990	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	38	36
Kostpris 30. april 2018 <i>Cost at 30 April 2018</i>	1.028	36
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018 Carrying amount at 30 April 2018	1.028	36

10 Egenkapital

Equity

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK'000 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 200 shares of a nominal value of DKK'000 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

11 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<i>Debt at 1 May 2017</i>	<i>Debt at 30 April 2018</i>	<i>Instalment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	2.983	2.902	172	2.012
	2.983	2.902	172	2.012

12 Eventualposter mv.

Contingencies, etc.

Selskabet har over for tredjemand påtaget sig leasingforpligtelser for i alt 575 t.kr. pr. 30. april 2018 med en restløbetid på 47 måneder.

At 30 April 2018, the company assumed lease obligations of DKK 575 thousand towards a third party. The maturity period of the lease obligations is 47 months.

Selskabet har stillet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for Integra Consult A/S. Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for Scanavia A/S og begrænset selvskyldnerkaution, 2.000 t.kr., for Integra Aviation Academy.

The company has provided an unlimited joint and several guarantee for Integra Consult A/S. Furthermore, the company has provided a guarantee for Scanavia A/S and a limited guarantee of DKK 2,000 thousand for Integra Aviation Academy.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 7-12 måneder for følgende beløb 98 t.kr.

The company has a rent commitment of 7-12 months for the following amount of DKK 98 thousand.

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende i Vedbæk, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 3.750 t.kr.

As security for mortgage debt totalling DKK 2,902 thousand, the company has granted charges on land and buildings carried at DKK 3.750 thousand at 30 April 2018.

Til sikkerhed for gæld til banker, er der givet skadesløsbrev på 5.000 t.kr. i grunde og bygninger beliggende i Vedbæk, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 3.750 t.kr.

As collateral for bank loans, DKK 5,000 thousand, the company has issued a letter of indemnity of DKK 5,000 thousand secured on land and buildings carried at DKK 3.750 thousand at 30 April 2018.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Integra Consult A/S, Scanavia A/S, Integra Aerial Services ApS og Integra Aviation Academy ApS er pantsat henholdsvis nom. DKK 500.000 aktier i Integra Consult A/S, nom. DKK 500.000 aktier i Scanavia A/S, nom. DKK 80.000 anparter i Integra Aerial Services ApS og nom. DKK 800.000 anparter i Integra Aviation Academy ApS.

A nominal amount of DKK 500,000 shares in Integra Consult A/S, a nominal amount of DKK 500,000 shares in Scanavia A/S, a nominal amount of DKK 80,000 shares in Integra Aerial Services ApS and a nominal amount of DKK 800,000 shares in Integra Aviation Academy ApS, respectively, have been charged as collateral for all balances with Integra Consult A/S, Scanavia A/S, Integra Aerial Services ApS and Integra Aviation Academy ApS.

Selskabet har pantsat indestående på bankkonto til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med Integra Consult A/S.

The company has charged deposits on bank account as collateral for the bank's balance with Integra Consult A/S.